

Nu har våren börjat komma lite till och från, buskarna utanför mitt fönster börjar få små, små öron och det har t.o.m. hänt att jag kunnat sitta på balkongen och druckit kaffe i solen. Underbart att vi går mot ljusare tider, glöm inte vrida klockan åt rätt håll på söndag. Hm var det framåt eller bakåt – ja, det blir nog bra...

Inom Vision har det hänt en hel del, vi har haft årsmöte med ca 110 medlemmar. Mötet innehöll som vanligt dagordning, innehållande alla beslut. Ann Johansson, Camilla Berlin, Ingegerd Törnqvist och Marie Öhlin valdes som styrelseledamot på två år. Vi valde även att ha en annan valordning i fortsättning. Vi kommer ha våra ledamotsval på hösten för att årscykeln både i internt arbete samt att ekonomin ska kunna följas åt bättre. Ann Johansson fick Jämnställdhetsutmärkelse från regionen – jättekul framförallt för henne men även för oss i avdelningen som har det på agendan jämnt.

Ingrid Sundqvist, Anders Paulsson och Bibbi Hallin har slutat inom avdelningen och styrelsen. Efter årsmötet har vi fördelat våra ansvarsområde och ni kan läsa om fördelningen på vår lokala hemsida.

Löneprocessen är i full gång och vad jag vet ska de flesta få sina nya löner i april. Det är viktigt att vi får veta hur det har fungerat i år eftersom vi har nivåöst avtal. Har ni inte haft bra lönesamtal så hör av er, glöm bara inte att vi själva är en del i ett bra samtal.

Vi har haft många rekryteringar till chefsposter, suttit i olika arbetsgruppen med bl.a. ”Framtidens bästa primärvård”. Jag hoppas verkligen att ni som arbetar i primärvården är delaktiga i diskussionerna – för visst ska Östergötland ha den bästa.

Hoppas ni fått ta del av alla inbjudningar som kommit, skyddsombudsutbildning för ombud, medlemsdagar med föreläsare Inger Hansson samt yrkeslunch för administratörer.

Vill uppmuntra er att ta del av arbetsmiljöbloggen på www.arbetsochmiljomedicin.se

Den 11 maj – 12 juni 2015 kommer vi ha en rekryteringskampanj där du kan både vinna ett fint pris samt få biobiljetter när du rekryterar nya medlemmar till vår avdelning. Information kommer ut under april månad och kommer även att finnas på vår lokala hemsida. Tänk på att vi får semestervikarier som kan vara medlemmar i Vision. Glöm inte informera om 3 mån fri avgift samt att vi har den bästa medlemsförsäkringen – se hemsidan www.vision.se Så ställ frågan -Vill du vara med i Vision?

Nej, nu ska jag packa ihop för dagen och träffa några gamla arbetskamrater på en fika.

Önskar Er alla en riktigt varm och skön Påskledighet och som vanligt njuuuuuuuuuuu allt ni kan...

GLAD PÅSK!



/Lotta Dahl, ordförande